
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
151 
44 

232 
84 

Nome 
MANOLIO LUCIO ANTONIO 
IACOVINO DAVIDE 
SIGNORE MAURO 
CAPRIOLI MICHELE 

Motoclub/Team 
MONTALBANO J. 
SALANDRA 
CERBONE 
TEAM EXTREME SP

Classe 
AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

Marca 
TM 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 

Giri 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
10:51.885 
10:52.150 
11:25.841 
11:38.962 

Punti 
250 
210 
170 
140 

Tempo Migliore 
1:13.843 
1:08.947 
1:16.220 
1:16.761 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.265 

Velocità  Media 

35,344 

Miglior tempo sul giro

1:08.947 

Velocità Migliore 

41,771 

Giro Migliore di 

44 - IACOVINO DAVIDE 

Stampato: 24/04/2016 14:04:34 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 4 
Amatori Open 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:52:36 

Policoro (MT) 0,800 Km. 

24/04/2016 13:10 

4^ Prova - Policoro (MT)


