

## CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA







4<sup>^</sup> Prova - Policoro (MT)

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 4

Ordinato in base ai giri

Policoro (MT) 0,800 Km. **Amatori Open** 

24/04/2016 13:10 Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:52:36

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	151	MANOLIO LUCIO ANTONIO	MONTALBANO J.	AMATORI OPEN	TM	8	10:51.885	250	1:13.843
2	44	IACOVINO DAVIDE	SALANDRA	AMATORI OPEN	HONDA	8	10:52.150	210	1:08.947
3	232	SIGNORE MAURO	CERBONE	AMATORI OPEN	HONDA	8	11:25.841	170	1:16.220
4	84	CAPRIOLI MICHELE	<b>TEAM EXTREME SI</b>	AMATORI OPEN	KAWASAKI	8	11:38.962	140	1:16.761

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

0.265 35,344 1:08.947

41,771

44 - IACOVINO DAVIDE

Cronometraggio: Ultratiming - Direttore di gara: Angelo Guerri





























Stampato: 24/04/2016 14:04:34

















